


Edição 2.244 | Ano 16
16 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

REPUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OTLGPWBU-QVXMZQUT-6EXKGNTD-LVCQLGFS
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



 

 

 

 
ERRATA 

DECRETO Nº 335/2023 
DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023 

 
O Decreto n.° 331/2023, de 06 de fevereiro de 2023, publicado na edição n° 2.229, de 

06 de fevereiro de 2023, Ano 16, Página 03, do Diário Oficial do Município de 

Macajuba, Estado da Bahia, tem pela presente, por lapso de digitação, a seguinte 

correção: 

 
ONDE SE LÊ: 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus 

efeitos do dia 02/01/2022.  

 
LEIA-SE: 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.  

 
 

 
Gabinete da Prefeitura Municipal de Macajuba, em 16 de fevereiro de 2023. 

 
 
 
 
 

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Edição 2.244 | Ano 16
16 de fevereiro de 2023

Página 3

REPUBLICAÇÃO

Certificação Digital: OTLGPWBU-QVXMZQUT-6EXKGNTD-LVCQLGFS
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



 

 

 

 
 
 

DECRETO Nº 331/2023, 
DE 06 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE PESSOAL PARA CARGO 
DE CONFIANÇA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições e competências legais, e 

- CONSIDERANDO o disposto no art. 37, inciso v da Constituição Federal;  

- CONSIDERANDO que compete privativamente ao Poder Executivo dispor sobre a 

organização e o funcionamento da Administração Municipal, na forma da Lei Orgânica 

Municipal;   

- CONSIDERANDO o art. 42 inciso V da Lei n.º 291/2022; 

                                   DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. MURILO CERQUEIRA DE SOUZA, CPF 007.552.515-12, 

para o cargo de Chefe do Departamento de Transporte Escolar.    

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.  

 

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 06 de fevereiro de 2023. 

 

 

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA 
Prefeito Municipal 

REPUBLICAÇÃO DECRETO N.º 331/2023 

Edição 2.244 | Ano 16
16 de fevereiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: OTLGPWBU-QVXMZQUT-6EXKGNTD-LVCQLGFS
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	DECRETO
	REPUBLICAÇÃO


		2023-02-16T17:09:22-0300




